MAMAHATUN

(ö. 597/1201'den sonra)

Saltuklu melikesi
(1191 - 1200).

_j

Malazgirt zaferinden sonra Anadolu'
da kurulan Türk beyliklerinden biri olan
Saltuklular'dan Il. İzzeddin Saltuk'un kızı
dır. Uzun süre idareyi elinde bulunduran
ağabeyi Nasırüddin Muhammed'in ardın
dan 587'de ( 1191) Saltuklu Beyliği'nin
başına geçti.